
KUPNÍ  SMLOUVA

Město Tachov
Hornická 1695' Tachov
zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem
ICz 00260231,,

D| č z CZ00260231
(dále j  en,,prodávají cí ")

a

Hubert Jeřábek (nar. 

(dále jen ,,kupují cí ")

uzavřeli tuto kupní  smlouvu:

I .

Prodávají cí  je výluč ným vlastní kem motorové ho vozidla tovární  znač ky Dacia Duster,

registrač ní  znač ka 4P7 4567, VIN: datum první  registrace vozidla:

2t.02.2011.

I I .
Prodávají cí  na základě té to smlouvy prodává v souladu s usnesení m rady města č . 2104

ze dne l0.08.2022 motorové  vozidlo uvedené  vč lánku I . té to smlouvy kupují cí mtr, který jej

přijí má do své ho vlastnictví . Kupují cí  kupuje od prodávají cí ho motorové  vozidlo za kupní

cenu 70.000,_- Kč  vč . DPFI  (slovy: sedmdesát t isí c korun č eských)' která byla stanovena

na základě nabí dkové  ceny autorizované ho servisu.

ilI .
Kupují cí  uhradil kupní  cenu uvedenou V č l. I I . té to smlouvy v plné  výš i bezhotovostní m

převodem na ú č et Města Taclrova - č í slo ú č tu: 268898028110100, variabilní  symbol:  3113,

před podpisem té to strrlouvy.

ry.
Kupují cí  byl prodávají cí rn seznámen s technickým stavem vozidla. Prodávají cí  předává

vozidlo kupují cí mu Ve stavll, s ní mŽ se kupují cí  řádně seznámil. Krrpují cí mu byly předány

veš keré  doklady vztahují cí  se k vozidlu a dva klí č e od vozidla'

V.
Kupují cí  uhradí  na vlastní  náklady veš keré  poplatky spojené  s přihláš ení m vozidla do registru

motorových vozidel (eviclenč ní  prolrlí dku, registrač ní  poplatek).

VI .
Smluvrrí  strany pr'olrlaš ují ' ž e s obsahem smlouvy souhlasí , ž e byla uzavt'ena váŽně

a srozumitelně, coŽ stvrzují  vlastnoruč ní rni podpisy. Smlouva byla vyhotovena ve dvou

ste.inopiseclr, př'ič ernŽ kaŽdá smluvní  strana obdrŽí  po jednom vyhotoverrí .

V Taclrově dne 16.08.2022

Prodávaj í cí :  

Mgr. Ladislav Macák
starosta

V Taclrově dne 16.08.2022

Kupují cí :

FIubert.Ieřábek


